附設⾼校卒業⽣各位           2025 年 7 ⽉ 11 ⽇

第 21 回附設東京ゴルフ会コンペのご案内

幹事 塚本 敦之(29 回⽣)
⼤渕 彰規(47 回⽣)

第 21 回附設東京ゴルフ会について、下記の通りご案内いたします。奮ってのご参加をお待ちしております。どうぞよろしくお願い
いたします。

記

1. ⽇時  2025 年 11 ⽉ 15 ⽇(⼟)

9:00 に「キャディマスター室練習グリーン前」に集合
9:17 スタート、OUT・IN 各 5 組 計 10 組(予定)

2. 場所   千葉新⽇本ゴルフ倶楽部(外房コース) https://www.chibashinnihongc.jp/
〒290-0212 千葉県市原市新巻 850、 TEL:0436-36-2131

3. 費⽤  ・プレー料⾦︓22,000 円程度（８⽉確定予定、税込/セルフ/昼⾷付、個⼈精算）
※ 70 歳以上の⽅はゴルフ場利⽤税が免除されます。⾝分証明書をご提⽰ください。
・参加費︓3,000 円（パーティ・賞品代、朝受付にて集⾦)

4. アクセス  ・⾞:東関東⾃動⾞道館⼭線市原 IC から 20 分、圏央道市原鶴舞 IC から 15 分
・クラブバス︓JR 内房線五井駅東⼝から約 25 分

⾏便 / 五井駅東⼝発(ロータリー内) 7:20、8:30、帰便 / 15:45、16:50
※ クラブバス利⽤には予約が必要ですので、申込時にお知らせください。

キャディバックはクラブバスへの持ち込みができませんので、事前に宅配便でお送りください。

5. ルール等 ① 新ペリア⽅式 (ホール打数カット︓トリプルボギー、ハンディ上限︓40、同ネットの場合は年齢順)
② スルーザグリーン 6 インチプレース OK、グリーン上ワングリップ OK
③ ドラコン・ニアピンは OUT・IN 各 1 ホール、OUT・IN スタート個別に実施。
④ 個⼈表彰および団体表彰（団体表彰は組対抗＝各組の平均スコア＝のみとします）
⑤ 罰⾦ルール: パーティ・賞品代の⼀部に使わせていただきます。

     - 200 円/回のペナルティで上限 1,000 円
     - ドラコンホールのフェアウェイ外し、ニアピンホールで 1 オンせず、

OB、池ポチャ、4 パット以上が対象。
⑥ 賞品の持ち寄りをお願いいたします。提供いただける⽅はご連絡ください。

6. 申込⽅法  ・以下⑴⑵いずれかの⽅法にてお申込み下さい。

⑴ Google フォーム ︓ https://forms.gle/83bBGSVkVeFbAmoQA
 (URL をコピーしてブラウザに貼り付けてください)

⑵ メール送付

   以下２名の幹事を宛先として、本ご案内末尾に記載の内容をご返信ください。
    achan.tsuka@gmail.com (29 回⽣ 塚本 敦之)

 Obuchi-A@marubeni.com（47 回⽣ ⼤渕 彰規）
・組数確定のため、⼀次締切を 8 ⽉ 10 ⽇（⽇）とさせていただきます。
・直前での急な組数変更を避けるため、申込状況に合わせてゴルフ場での確保組数を調整していきます

ので、お早⽬にご連絡いただけると幸甚です。

【お問合せ・連絡先】
 47 回⽣ ⼤渕 彰規 メール: Obuchi-A@marubeni.com、携帯: 080-7852-6167

※「(2)メール送付」 でお申し込み（ご回答）される場合は、以下内容をご記載ください。

【回答欄】
1. 回⽣︓
2. ⽒名(漢字)︓
3. ⽒名(ひらがな)︓
4. メールアドレス︓
5. ご参加いただけますでしょうか。︓

  参加/不参加/未定(検討中)
６. （ご参加予定の⽅へ）往路にクラブバスはご利⽤になられますか。︓

利⽤する/利⽤しない
7. （ご参加予定の⽅へ）帰路にクラブバスはご利⽤になられますか。︓

利⽤する/利⽤しない
８. その他、要望、連絡事項等があれば、ご記⼊ください。︓

  (連絡先の変更・追加等、必要に応じてご記⼊ください。賞品をご提供いただ
  ける⽅は当⽇でも⼤歓迎ですが、事前にご連絡いただけますと幸甚です。)

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

以上、よろしくお願いいたします。

 幹事  塚本 敦之(29 回⽣)、⼤渕 彰規(47 回⽣)